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Związek Powiatów Polskich oraz Stowarzyszenie Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury zapraszają na

konferencję „Rządzenie czy zarządzanie – kierunek dobrego rozwoju samorządu terytorialnego”.

Konferencja odbędzie się 19 października o godz. 10.00 w Centrum Konferencyjno-Szkoleniowym

Szkiełka w Łowiczu, ul. Św. Floriana 11.

Konferencja, na którą Państwa zapraszamy, porusza ważne dla samorządów, bieżące, a nawet „gorące”

tematy. Będą one analizowane w szerszym kontekście społeczno-gospodarczym, w tym m.in. zmian

demograficznych czy kryzysu finansów publicznych.

Nie ulega wątpliwości, jak znaczącą rolę pełnią samorządy w rozwoju kraju w ostatnim 20-leciu. Nie

tylko zmieniają Polskę poprzez inwestycje, ale i wzmacniają idee małych ojczyzn oraz ducha

wspólnotowego. To na poziomie lokalnym i regionalnym najbardziej widać budowę społeczeństwa

obywatelskiego.

Jednakże jak działać w dobie globalnego kryzysu, by nie stracić zaufania obywateli, jak nie obniżać

standardów edukacyjnych i poziomu życia, a w końcu, jak planować przyszłość, w tym także

zagospodarowanie przestrzeni publicznej, gdy w kolejnych latach zmieni się znacząco struktura wieku

naszych mieszkańców? O tym będą mówić zaproszeni  na konferencję eksperci. Będzie także okazja do

dyskusji i zadawania pytań.

Konferencja zwieńcza kilkunastomiesięczny projekt „Kompetencje i przejrzystość JST – kluczem do

rozwoju lokalnego” realizowany przez samorządy dorzecza Bzury. Jego celem jest podniesienie jakości

usług świadczonych przez samorządy i zwiększenie ich dostępności dla mieszkańców.

Do udziału w konferencji zapraszamy wszystkich zainteresowanych funkcjonowaniem samorządu

terytorialnego – zarówno władze samorządowe gmin, powiatów i województwa, jak i pracowników

administracji publicznej, dyrektorów szkół, menadżerów oświaty, działaczy organizacji pozarządowych i

instytucji okołobiznesowych.

Prosimy o potwierdzenie udziału w spotkaniu do 15 października br. telefonicznie lub drogą

elektroniczną, tel. 18 477 86 00, e-mail: ts@zpp.pl.

Udział w konferencji jest bezpłatny. O zakwalifikowaniu do udziału w konferencji będzie decydowała

kolejność zgłoszeń.

Konferencja jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu

Społecznego.
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